
INFO č. 6 

ZÁPIS ZE SCHŮZE 

 PRAŽSKÉHO SVAZU HÁZENÉ 

  

  

7.12. 2015 proběhlo další zasedání Exekutivy PSH 

v zasedací místnosti Intar, Americká 41,  Praha 2 

  

  

Přítomní: Kupr Jaroslav, Hrsinová Jana, Farář Pavel, Toman Richard,  Bílek Ondřej, 

Zych Martin 

Omluven: Šimák Jakub   

Host: Skružný Libor 

  

Projednávaná problematika: 

  

1. Současné dění na ČSH  

  

Exekutiva PSH si pozvala všechny, do té doby známé kandidáty na post prezidenta ČSH, aby si 

vyslechla jejich názory a stručnou charakteristiku toho, jak by si vedení Svazu v budoucnu 

představovali. Cílem této akce je vybrat jednoho kandidáta, kterého bychom doporučili klubům 

na konferenci PSH. Chtěli bychom jako Praha a Středočeský kraj vystupovat jednotně.  

Exekutivě PSH se tak postupně přestavili jednotliví kandidáti v pořadí: 

-       Zdeněk Mičke 

-       Radek Bendl (v té době jako jediný řádně přihlášený kandidát) společně s právničkou a členkou 

současné exekutivy, Liběnou Šrámkovou 

-       Jaroslav Chvalný 

  

Exekutiva PSH si vyslechla jejich názory, požádala je o zaslání stručné představy o řízení ČSH 

písemně k rukám předsedy Jaroslava Kupra. Exekutiva PSH obeznámí se svým rozhodnutím 

pražské kluby na své konferenci v pondělí 18. ledna 2016. 

  



2. Soutěže Pražského svazu házené 

Společná soutěž Prahy a Středočeského kraje starších a mladších žáků se plánuje na jaro, bude 

upřesněna na stránkách PSH  http://psh.chf.cz.  

Desetiboj: Dle rozpisu ČSH pořádá kvalifikaci chlapců Liberec a dívek Ústí. Bližší informace zatím 

nemáme. Automaticky se kvalifikuje pouze vítěz podzimní části soutěže. 

Přebor mužů: Proslýchá se možnost, že by kluby, protože je jich v soutěži jen 8, odehráli jarní část 

dvoukolově. Pokud se na tom všech 8 oddílů dohodne, PSH s tím nemá problém. Jelikož mají téměř 

všichni k dispozici halu, je možné začít se soutěží již např. v polovině února, aby se vše stihlo.  

  

3. Miniházená  

Školní liga se letos rozeběhla v rychlejším tempu. Všech 7 pražských lig odehrálo do 10.12. dva 

turnaje. Zatím se nám zapojily 4 nové školy a od ledna 2016 by do tohoto projektu měly vstoupit 

další 3-4 ZŠ. V současnosti je tedy v této soutěži zapojeno 37 škol z Prahy a okolí. Máme menší 

problémy s obsazováním těchto turnajů rozhodčími a tak se budeme snažit určitě rozšiřovat řady 

mladých adeptů na tuto pozici. 

 

Bohužel zájem Pražských klubů  o nábor dětí z těchto turnajů do klubů nebyl nijak veliký. Je to 

škoda a doufáme, že jarní část bude v tomto lepší. (Kluby jako Dukla, ev. Chodov ukazují, že je to 

určitě cesta k naplnění základny). Informace o místě a termínu konání těchto školních turnajů jsou 

na oddíly (dle jimi zaslaných kontaktů) posílány.  

 

Na tuto část soutěže se také podařilo získat i menší grant z Magistrátu a tím se podařilo ušetřit i část 

prostředků PSH. Žádost o grant na další část školní ligy byla podána prostřednictvím ČSH. Také 

byl dle dohod s většinou ZŠ stanoven termín závěrečného turnaje této soutěže – Turnaj OPEN. 

Termín je stanoven na 1.6.2016 a bude opět ve sportovním areálu TJ Astra Praha. 

  

4.  Různé 

  

Konference PSH se koná v pondělí 18.1.2016 od 18:00 hodin v zasedací místnosti ČSH, 

Bolzanova 1, Praha 1. Prosíme všechny pražské oddíly o účast, potřebujeme se domluvit na 

společném postupu při volbě prezidenta ČSH! 

  

Příští zasedání exekutivy se koná v  pondělí 18.1.2016 od 17:00 hodin v zasedací místnosti ČSH, 

Bolzanova 1, Praha 1. 

  

 

http://psh.chf.cz/


 

5.  Kontakty na členy exekutivy PSH 

  

Jaroslav KUPR – předseda 

mobil:  602 140 615, e-mail:  jaroslav.kupr@centrum.cz 

Členové exekutivy: 

-       Jana Hrsinová – místopředseda, odpovědná za legislativu a spolupráci s ekonomickým 

úsekem ČSHmobil: 606 620 404, e-mail: krejzy.hazena@atlas.cz 

-       Jakub Šimák – soutěže, web. mobil:   602 393 483, e-mail: simak@kompass.cz 

-       Ondřej Bílek – odpovědný za mládež, mobil: 724 054 950,                                          e-

mail:  ondra.bil@centrum.cz 

-       Pavel Farář – miniházená, mobil: 724 747 364, e-mail: fararpavel@seznam.cz 

-       Richard Toman – styk s veřejností, mobil: 725 135 572, e-

mail:  richardtoman@centrum.cz 

Komise rozhodčích: 

Martin Zych – mobil: 602 315 568, e-mail: martin.zych@comax.cz 

- předseda komise, řízení činnosti komise, jednání s exekutivou PSHa ČSH  

Marta Sovová – mobil: 724 803 173, e-mail: sovova.marta@seznam.cz 

- obsazování utkání rozhodčími, náhradní delegace, omluvy 

Zuzana Füleová – mobil: 776 164 334, e-mail: zuzana.fuleova@gmail.com 

- školení rozhodčích, komunikace s oddíly při vyhledávání nových adeptů na 

rozhodčí a zařazení nově vyškolených rozhodčích do praxe 

V Praze 14.12.2015                                                         Jaroslav Kupr 

Zpracovala: Jana Hrsinová                                              předseda Exekutivy PSH 

Mobil: 606 62 04 04 

Mail: krejzy.hazena@atlas.cz 

  

 

                                         Doručovací adresa zápisů: 

                                         Jakub Šimák 

                                         KOMPASS Czech Republic s.r.o 

                                         Doudova 3 

                                         147 00 Praha 4 

mailto:jaroslav.kupr@centrum.cz
mailto:krejzy.hazena@atlas.cz
mailto:simak@kompass.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#_blank
mailto:fararpavel@seznam.cz
http://amail.centrum.cz/main.php#_blank


 


